
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ  
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
Jb > of. АотЫ № io

г. Оренбург

[о назначении членов наблю дательного] 
совета государственного автономного 
учреждения культуры «Бугурусланский 
государственный драматический театр 
им. Н.В. Гоголя»

Руководствуясь статьями 9, 10 Федерального закона «Об автономных 
учреждениях» № 174-ФЗ от 03.11.2006, уставом государственного автономного 
учреждения культуры «Бугурусланский государственный драматический театр им. 
Н.В. Гоголя», в целях обеспечения общественного характера управления, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить членов наблюдательного совета государственного автономного 
учреждения культуры «Бугурусланский государственный драматический театр им. 
Н.В. Гоголя» сроком на 5 лет:

Валеева Гузель 
Мирхатимовна

Манакова Евгения 
Владимировна

Миколюк Людмила 
Владимировна

Носова Светлана 
Евгеньевна

Саляева Дарья 
Александровна

Чахеев Анатолий 
Михайлович

-председатель женского совета города Бугуруслана

-волонтер культуры г. Бугуруслана

- ведущий специалист отдела по работе с 
государственными учреждениями управления 
имущественных отношений министерства природных 
ресурсов, экологии и имущественных отношений 
Оренбургской области

-ведущий бухгалтер государственного автономного 
учреждения культуры «Бугурусланский 
государственный драматический театр им.Н.В. Гоголя»

-ведущий юрисконсульт государственного автономного 
учреждения культуры «Бугурусланский 
государственный драматический театр им.Н.В. Гоголя»

-заместитель министра культуры Оренбургской области

2. Контроль за исполнением за собой.

Министр Е.В. Шевченко

настоящего оставляю


